教职成函〔2020〕96 号

河南省教育厅办公室

转发教育部教材局关于在中职德育教材中

落实党的十九届四中全会精神的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县(市)教育局，各省属中等职业

学校，各高等学校中专部，有关单位：

为贯彻落实党的十九届四中全会精神，现将教育部教材局

《关于在中职德育和现行高中<思想政治>教材中落实党的十九届

四中全会精神的通知》（教材局函〔2019〕74 号）和人民教育出

版社《关于发送 2020 年春季现行普通高中<思想政治>等教材教学

指导意见的函》转发给你们，请在中职德育课教育教学工作中贯

彻落实。

附件：1.教育部教材局《关于在中职德育和现行高中<思想

政治>教材中落实党的十九届四中全会精神的通知》

（教材局函〔2019〕74 号）

河南省教育厅处室函件

 — 2 —

2.人民教育出版社《关于发送 2020 年春季现行普通

高中<思想政治>等教材教学指导意见的函》

2020 年 4 月 3 日

（主动公开）